
09.03.2019 Haapsalu

40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 100,6 101,8 101,2 99,2 402,8 I

II Artjom ERT 2001 Narva LSK 97,2 98,1 99,4 103,5 398,2 I

III Mihhail IVANOV 2001 Narva LSK 98,1 101,6 100,0 98,3 398,0 I

4. Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 99,4 101,7 93,5 101,8 396,4 I

5. Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 100,7 98,6 98,0 97,7 395,0 I

6. Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 97,1 97,8 102,0 95,8 392,7 II

7. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 97,2 98,7 96,7 97,2 389,8 II

8. Fjodor SEKAJEV 2001 Narva LSK 99,2 93,7 96,5 97,5 386,9 II

9. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 93,5 99,0 96,2 91,8 380,5 II

10. Artur BALKIN 2003 Narva LSK 93,3 93,6 94,4 92,8 374,1 II

11. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 95,0 91,4 93,4 93,5 373,3 II

12. Jander KORPE 2001 SK Haapsalu 93,7 90,7 95,9 88,4 368,7 III

13. Dmitri ROMANOV 2002 Narva LSK 95,5 89,7 94,1 89,1 368,4 III

14. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 87,4 97,5 91,1 90,8 366,8 III

15. Sten NARUSON 2001 Põlva SpK 90,5 85,9 92,7 97,6 366,7 III

16. Marten PADAR 2006 Elva LSK 94,8 93,1 89,3 88,1 365,3 III

17. Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 91,7 88,9 92,1 92,3 365,0 III

18. Dmitri TŠAŠOVSKIH 2006 KL MäLK 90,5 91,2 78,5 95,3 355,5 III

19. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 85,0 91,2 90,1 85,1 351,4 III

20. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 89,2 84,3 82,2 85,4 341,1

21. Robin PÕVVAT 2001 Põlva SpK 81,3 80,8 80,2 80,4 322,7

22. David SCHÄFER 2003 Kaiu LK 70,6 79,8 71,0 76,3 297,7

23. Robin ROHILAID 2003 SK Haapsalu 67,5 73,1 76,1 80,9 297,6

24. Roger ROHILAID 2003 SK Haapsalu 66,7 59,0 73,6 82,0 281,3

25. Siim SAAT 2002 Saaremaa SpK 72,0 59,5 79,2 67,7 278,4

26. Daniel KULDMERI 2005 SK Haapsalu 25,7 36,0 70,6 33,0 165,3

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest

Seeriad



Tulemused täisarvsilmades (vana ISSF)

40l Õhupüss Poisid Sise-

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

1. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 95 98 97 95 385 21

2. Joosep Robin ALBERT 2002 KL MäLK 97 100 88 98 383 20

3. Mihhail IVANOV 2001 Narva LSK 94 98 96 94 382 15

4. Artjom ERT 2001 Narva LSK 92 93 96 98 379 15

5. Artjom PLOTNIKOV 2004 Narva LSK 96 94 94 93 377 12

6. Kirill RUMJANTSEV 2004 Narva LSK 94 92 97 92 375 14

7. Toomas KIRSS 2002 KL MäLK 93 94 93 93 373 14

8. Fjodor SEKAJEV 2001 Narva LSK 95 89 92 93 369 11

9. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 88 95 90 86 359 6

10. Artur BALKIN 2003 Narva LSK 89 89 90 88 356 9

11. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 90 87 89 89 355 9

12. Dmitri ROMANOV 2002 Narva LSK 91 85 90 85 351 8

13. Jander KORPE 2001 SK Haapsalu 89 86 91 84 350 8

14. Sten NARUSON 2001 Põlva SpK 86 83 87 92 348 8

15. Kalev KIVIOJA 2003 KL MäLK 84 93 86 85 348 5

16. Marten PADAR 2006 Elva LSK 89 88 86 84 347 8

17. Rando DÜÜNA 2002 Kaiu LK 86 84 86 88 344 5

18. Dmitri TŠAŠOVSKIH 2006 KL MäLK 86 89 73 92 340 4

19. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 80 87 85 81 333 6

20. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 85 78 76 80 319 5

21. Robin PÕVVAT 2001 Põlva SpK 78 75 76 77 306 4

22. David SCHÄFER 2003 Kaiu LK 66 76 65 71 278 1

23. Robin ROHILAID 2003 SK Haapsalu 61 68 73 75 277 0

24. Roger ROHILAID 2003 SK Haapsalu 63 57 70 78 268 0

25. Siim SAAT 2002 Saaremaa SpK 68 56 76 64 264 1

26. Daniel KULDMERI 2005 SK Haapsalu 22 33 67 30 152 0

Seeriad



09.03.2019 Haapsalu

40l Õhupüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 104,8 102,9 104,9 103,6 416,2 SM

II Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 101,1 105,1 104,1 101,4 411,7 M

III Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 102,8 102,4 102,0 103,2 410,4 M

4. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 99,1 99,6 100,0 99,0 397,7 I

5. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 96,9 100,1 99,2 99,6 395,8 I

6. Anastassija KUŠKOVA 2001 Narva LSK 96,9 99,2 96,1 99,3 391,5 I

7. Ljubov IVANOVA 2005 Narva LSK 98,3 94,9 98,1 95,3 386,6 II

8. Marielle MAARAND 2005 KL MäLK 93,8 93,5 92,6 97,8 377,7 II

9. Maarika FINNE 2003 Narva LSK 102,4 99,6 77,9 95,9 375,8 II

10. Susanna SULE 2004 Kaiu LK 92,8 93,7 91,5 97,7 375,7 II

11. Emily MALKUS 2004 Elva LSK 85,9 96,7 97,5 95,2 375,3 II

12. Maarja-Lill MAHLAKAS 2001 Põlva SpK 89,8 96,7 93,4 93,7 373,6 II

13. Liis-Marii KANGUR 2004 Saaremaa SpK 96,2 87,4 94,7 94,8 373,1 II

14. Anett NUUDI 2001 KL MäLK 92,2 95,2 96,2 88,9 372,5 II

15. Elgita VAARIK 2004 Elva LSK 82,3 95,2 89,8 94,3 361,6 III

16. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 91,7 88,7 87,8 89,1 357,3 III

17. Joanne VLASSOV 2002 Pärnumaa KL 88,6 84,1 88,9 92,0 353,6 III

18. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 89,3 74,2 97,8 91,0 352,3 III

19. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 82,4 84,7 78,7 88,7 334,5

Tulemused täisarvsilmades (vana ISSF)

40l Õhupüss Tüdrukud Sise-

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10*

1. Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 100 100 99 98 397 32

2. Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 98 100 99 98 395 29

3. Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 99 98 98 99 394 27

4. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 94 95 96 94 379 18

5. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 93 96 95 95 379 13

6. Anastassija KUŠKOVA 2001 Narva LSK 93 95 90 95 373 15

7. Ljubov IVANOVA 2005 Narva LSK 94 89 93 92 368 14

8. Marielle MAARAND 2005 KL MäLK 90 92 87 94 363 9

9. Liis-Marii KANGUR 2004 Saaremaa SpK 92 84 92 91 359 7

10. Maarika FINNE 2003 Narva LSK 98 95 74 91 358 16

11. Susanna SULE 2004 Kaiu LK 89 90 86 92 357 6

12. Anett NUUDI 2001 KL MäLK 87 91 93 85 356 3

13. Emily MALKUS 2004 Elva LSK 81 92 92 90 355 10

14. Maarja-Lill MAHLAKAS 2001 Põlva SpK 85 91 89 87 352 7

15. Elgita VAARIK 2004 Elva LSK 78 93 85 91 347 8

16. Berit LIIVAMAA 2003 KL MäLK 88 84 84 84 340 7

17. Joanne VLASSOV 2002 Pärnumaa KL 85 80 85 88 338 8

18. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 84 71 92 86 333 6

19. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 78 79 73 84 314 1

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest

Seeriad

Seeriad



09.03.2019 Haapsalu

ENR  385 Reijo Virolainen Elva,  1993 Rapla

40l Õhupüstol Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 93 92 93 92 370 I

II Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 89 89 93 90 361 II

III Elari TAHVINOV 2001 SK Haapsalu 90 88 93 90 361 II

4. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 89 87 90 94 360 II

5. Marchus-Joonas KOPPEL 2001 Valga LK 92 89 91 87 359 II

6. Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 91 91 87 85 354 II

7. Karl-Armin VÕSUR 2001 SK Haapsalu 91 86 91 82 350 II

8. Ivan BULAEVSKY 2003 Narva LSK 83 92 93 80 348 II

9. Nikita DARGEL 2004 Narva LSK 89 86 87 84 346 II

10. Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja 88 80 84 87 339 III

11. Ragnar JUURIK 2006 Kaiu LK 87 83 83 82 335 III

12. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 81 80 86 87 334 III

13. Ranel URBAN 2003 Valga LK 75 85 76 85 321 III

14. Henri KORNILOV 2004 SK Haapsalu 67 80 90 82 319

15. Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 74 78 85 81 318

16. Karlis LÕPS 2005 SK Haapsalu 81 80 80 77 318

17. Rauno PAJA 2002 Saaremaa SpK 84 75 77 79 315

18. Raul PINSEL 2005 Viljandi SpK 73 77 78 83 311

19. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 80 70 78 78 306

20. Enar SIRENDI 2003 Põlva SpK 75 78 74 76 303

21. Henri-Eerik REINTAL 2005 Haapsalu AK 82 70 75 73 300

22. Raian KLEEMANN 2005 SK Haapsalu 73 71 83 70 297

23. Karl-Eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 70 73 81 66 290

24. Kaspar TÕNISSON 2005 SK Haapsalu 63 77 74 75 289

25. Matis RUSSI 2005 SK Haapsalu 65 67 71 74 277

26. Mikk PINSEL 2006 Viljandi SpK 58 74 61 60 253

27. Karl Robert MASING 2006 SK Haapsalu 69 56 64 57 246

28. Ken-Romet LUMISTE 2005 Viljandi SpK 53 58 61 64 236

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest

Seeriad



09.03.2019 Haapsalu

ENR  382 Kairi Juurak Viljandi, 1991 Minsk

40l Õhupüstol Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ KL

I Milana PJATNITSKAJA 2001 Narva LSK 90 91 94 90 365 I

II Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 91 91 92 89 363 I

III Aleksandra JEGOROVA 2001 Narva LSK 90 91 90 90 361 I

4. Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 87 95 93 86 361 I

5. Darja ZEMLJANUHHINA 2003 Narva LSK 84 87 88 90 349 II

6. Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 84 85 88 92 349 II

7. Maire PÄRN 2001 Ülenurme GSK 90 86 87 85 348 II

8. Marta FROLOVA 2003 Narva LSK 82 85 87 91 345 II

9. Helena TASANE 2002 Viljandi SpK 87 86 85 86 344 II

10. Marja KIRSS 2003 Viljandi SpK 87 86 86 85 344 II

11. Anna HUSSU 2004 Narva LSK 84 85 87 87 343 II

12. Birgitta VARE 2003 SK Haapsalu 89 86 76 89 340 II

13. Elerin ROSS 2004 Ülenurme GSK 80 87 89 83 339 II

14. Andra SOOPA 2001 Viljandi SpK 75 88 86 88 337 II

15. Kelly ELIAS 2001 Põlva SpK 83 87 84 81 335 II

16. Hanna Renata KOTTISE 2001 Põlva SpK 83 86 84 77 330 III

17. Anni KALLAS 2001 SK Haapsalu 81 81 87 81 330 III

18. Grete ROOSTIK 2002 Viljandi SpK 81 76 85 82 324 III

19. Johanna SEEMA 2002 Saaremaa SpK 81 86 80 77 324 III

20. Steffi SALU 2003 Põlva SpK 79 80 83 80 322 III

21. Sandra NAHKSEPP 2005 Viljandi SpK 80 74 82 78 314

22. Liisalota KROON 2002 SK Haapsalu 79 83 77 74 313

23. Veronika DEYKOVA 2003 SK Haapsalu 77 75 80 80 312

24. Laura-Liisa KOLOMETS 2006 Viljandi SpK 74 78 77 76 305

25. Mai-Liis VIKMAN 2005 SK Haapsalu 78 76 75 75 304

26. Emma LAANSALU 2002 Väike-Maarja 82 81 65 74 302

27. Lilithy-Ly ERK 2003 KL MäLK 74 73 76 78 301

28. Mariin SINIMERI 2005 SK Haapsalu 80 80 71 68 299

29. Merily TAMBIK 2003 Väike-Maarja 74 76 77 71 298

30. Ele-Riin NIIT 2002 SK Haapsalu 69 81 70 77 297

31. Yelyzaveta SHAMA 2003 SK Haapsalu 74 85 71 62 292

32. Mari-Liis MELTSAS 2006 Väike-Maarja 72 69 65 82 288

33. Laura-Liis NÕMME 2001 Ülenurme GSK 65 73 72 78 288

34. Rosette Liis UUS 2006 Viljandi SpK 79 64 72 71 286

35. Simona SEPPET 2006 Ülenurme GSK 66 75 72 70 283

36. Eliise TORGA 2004 Ülenurme GSK 62 72 76 73 283

37. Katariina KANGRO 2003 KL MäLK 71 61 77 71 280

38. Karolin ROOSTIK 2005 Viljandi SpK 66 74 71 69 280

39. Meribel LEPP 2006 SK Haapsalu 75 63 55 64 257

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest

Seeriad



09.03.2019 Haapsalu

40l Õhupüss Poisid Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK-I Mihhail IVANOV 398

Artjom ERT 398,2

Fjodor SEKAJEV 386,9 1183,1

2. Ülenurme GSK Karel UDRAS 402,8

Kahru MÄNNIK 380,5

Manfred KUKK 373,3 1156,6

3. Narva LSK-II Artjom PLOTNIKOV 395

Kirill RUMJANTSEV 392,7

Dmitri ROMANOV 368,4 1156,1

4. KL MäLK Joosep Robin ALBERT 396,4

Toomas KIRSS 389,8

Kalev KIVIOJA 366,8 1153

5. Põlva SpK Sten NARUSON 366,7

Märt HELMOJA 341,1

Robin PÕVVAT 322,7 1030,5

6. SK Haapsalu Jander KORPE 368,7

Robin ROHILAID 297,6

Roger ROHILAID 281,3 947,6

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest



09.03.2019 Haapsalu

40l Õhupüss Tüdrukud Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK-I Anastassia BOBÕLEVA 416,2

Katrin SMIRNOVA 411,7

Anastassia OLEWICZ 410,4 1238,3

2. Narva LSK-II Anastassija KUŠKOVA 391,5

Ljubov IVANOVA 386,6

Maarika FINNE 375,8 1153,9

3. Elva LSK Marleen RIISAAR 397,7

Emily MALKUS 375,3

Kristina MÖLDER 352,3 1125,3

4. KL MäLK Anett NUUDI 372,5

Berit LIIVAMAA 357,3

Marielle MAARAND 377,7 1107,5

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest



09.03.2019 Haapsalu

ENR  Viljandi SpK 1100 (Karel Parve, Erko Vilba, Tarmo Pärnaku) 2005 Tallinn

40l Õhupüstol Poisid Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Valga LK Kirill LEPMAN 370

Marchus-Joonas KOPPEL 359

Hannes JAAKSON 354 1083

2. Narva LSK Jegor ŠAHIN 361

Ivan BULAEVSKY 348

Nikita DARGEL 346 1055

3. SK Haapsalu-I Elari TAHVINOV 361

Karl-Armin VÕSUR 350

Henri KORNILOV 319 1030

4. Põlva LSK Kristjan KOOSAPOEG 360

Taavi ILVES 318

Enar SIRENDI 303 981

5. SK Haapsalu-II Kert KALLAS 334

Karlis LÕPS 318

Raian KLEEMANN 297 949

6. SK Haapsalu-III Henri-Eerik REINTAL 300

Kaspar TÕNISSON 289

Matis RUSSI 277 866

7. Viljandi SpK Raul PINSEL 311

Mikk PINSEL 253

Ken-Romet LUMISTE 236 800

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest



09.03.2019 Haapsalu

ENR  Viljandi SpK 1114 (Tiivi Mängli, Jaana Taklaja, Marit Mägi) 2001 Ülenurme

40l Õhupüstol Tüdrukud Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Narva LSK-I Aleksandra MOISSEJEVA 363

Aleksandra JEGOROVA 361

Marta FROLOVA 345 1069

2. Narva LSK-II Milana PJATNITSKAJA 365

Darja ZEMLJANUHHINA 349

Anna HUSSU 343 1057

3. Viljandi SpK-I Mei-Bret ISOTAMM 349

Helena TASANE 344

Grete ROOSTIK 324 1017

4. Põlva SpK Kelly ELIAS 335

Hanna Renata KOTTISE 330

Steffi SALU 322 987

5. Viljandi SpK-II Marja KIRSS 344

Andra SOOPA 337

Laura-Liisa KOLOMETS 305 986

6. SK Haapsalu-I Birgitta VARE 340

Anni KALLAS 330

Liisalota KROON 313 983

7. Ülenurme GSK Maire PÄRN 348

Elerin ROSS 339

Laura-Liis NÕMME 288 975

8. KL MäLK Alina KOVALJOVA 361

Lilithy-Ly ERK 301

Katariina KANGRO 280 942

9. SK Haapsalu-II Veronika DEYKOVA 312

Ele-Riin NIIT 297

Yelyzaveta SHAMA 292 901

10. Väike-Maarja LaSKEmma LAANSALU 302

Merily TAMBIK 298

Mari-Liis MELTSAS 288 888

11. Viljandi SpK-III Sandra NAHKSEPP 314

Rosette Liis UUS 286

Karolin ROOSTIK 280 880

12. SK Haapsalu-III Mai-Liis VIKMAN 304

Mariin SINIMERI 299

Meribel LEPP 257 860

Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest



Eesti noorte meistrivõistlus õhkrelvadest
09. märts 2019 Haapsalu

Žürii Mati Seppi

Kaupo Kiis

Apellatsioonižürii: Karl Kontor

Aleksandr Makarov

Tulejoonekohtunikud: Kaupo Kiis

Tõnu Russka

Tamar Tirp

Viktor Ovtšinnikov

Arvestus: lugemismasinatel Kärt Vassar

Jekaterina Tihhomirova

Protokollitaja  Liivi Erm


